
-,xn nnA

ModeloMarca
8,77

1.000,00 9,97 9.970,00UN3 1

18.740,00

Modelo
38,99

200,00 18,80 3.760,00MUNDI UN4 1

42.750,00TOTAL

Homologo e adjudicagao a presente licita^ao

Santo Antonio do Sue PR, em 01/03/2023.

Lote
1

PREGAO ELETRONICO N° 011/2023 - Processo n° 81/2023
OBJETO: Aquisi^ao de Materials para compor os Kit “Mae Santoantoniense” programa este 
da Secretaria Municipal de Saude

com
Cor, 
pre-

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431-centro-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000
14-11-51

TERMO DE HOMOLOGAQAO

Item 
1

Marca
MUNDI

Unidade
UN

Quantidade [Prego 
1.000,00

Quantidade |Pre<;o 
1.000,00

Prego total 
38.990,00

Unidade
UN

Prego total 
8.770,00

Item 
1

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Pre^o, Por item 
FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto 
Municipal n°. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as 
disposi^oes contidas na Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar 
n° 123/2006 alterada pela Lei Federal n° 147/2014 e legisla<?ao complementar.
EMPRESA VENCEDQRA - pre^o por ITEM_____________________________________________
MARCELO SIMONI ME 
Lote 
2

TOTAL_________________________________
MUNDI BOLSAS EIRELI__________________

Produto/Servigo___________
BOLSA PARA GESTANTE - 
personalizada em foto digital, BOLSAS 
nas medidas C28cm x A21cm 
x P12cm, nylon 600 toda 
revestida em pvc 
acabamento intemo. 
tema e impressao 
aprovado pela Secretaria 
Municipal de Saude._______
PORTA MEDICAMENTOS, 
confeccionado em poliester BOLSAS 
600, com 3 (tres) repartigdes 
5 cm cada, acabamento com 
debrum e fechamento em 
ziper. Personalizado com 
estampa (manha, tarde, 
noite) de tinta a base de agua. 
Tamanho: 22cm x 13cm. Cor, 
tema e impressao pre- 
aprovado pela Secretaria 
Municipal de Saude.

RICARDO ANTONI^zORTINA
Prefeito Municipal

Produto/Servigo 
ESTOJO PARA CARTEIRA MARCELO 
DE VACINAQAO em PVC e 
Iona, impressao digital, nas 
medidas C27cm x A21cm. 
Cor e tema pre-aprovado pela 
Secretaria Municipal de 
Saude._____________________________
ESTOJO PARA CARTEIRA MARCELO 
DE GESTANTE em PVC e 
Iona, impressao digital, nas 
medidas C30cm x A25cm. 
Cor e tema pre-aprovado pela 
Secretaria Municipal de 
Saude.


